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رخداد حادثه

زورگیری از  زنان مسافر
شرق: رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ،  از دستگیری سارقان زورگیر حرفه ای با ۲۰ 
فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان در پوشش 
مسافر اقدام به زورگیری می کردند. سرهنگ کارآگاه 
«کرم یوسف وند» در توضیح این خبر گفت: با وقوع 
چند فقره زورگیری تحت پوشش مسافر و راننده از 
اواخر سال گذشته کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهي 
دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
گفت: اکثرا شاکیان، زنانی جوان بودند که در اظهارات 
مشابهی بیان کردند: برای رسیدن به مقصدی سوار 
یک دستگاه خودروی سواری پراید که یک زن نیز به 
عنوان مسافر جلوی خودرو نشسته بود، شدیم پس از 
طی مسافتی یک مرد جوان نیز سوار خودرو شد و بعد 
از طی مسافتی در محل خلوتی مرد مسافر به همراه 
سایر همدستانش ناگهان با سلاح سرد به سمت مان 
حمله ور و با تهدید و ایراد ضرب و جرح، اموالی مانند 
طلاجات، وجه نقد و گوشی موبایل را سرقت کردند. 
کارآگاهان پس از بررسی موفق به شناسایی یکی از 
سارقان حرفه ای به نام فریدون ۳۰ساله شدند که دارای 
سوابق متعدد کیفری بود و با هماهنگي بازپرس شعبه 
چهارم شهرری، مخفیگاه وی در یکی از شهرستان های 
جنوبی تهران  شناسایی شد. اواخر خردادماه نیز در 
عملیات پلیسی فریدون در مخفیگاهش دستگیر شد 
و اظهار کرد: به همراه همدستانم به نام هاي الناز و 
فرشاد اقدام به سرقت از زنان مي کردیم. پس از آن 
دو همدست او در مخفیگاهشان دستگیر شدند و در 
بازرسی از مخفیگاه سارقان، تعدادی از اموال مسروقه 
از قبیل النگوی قیچی شده، طلاجات، وجه نقد، گوشی 
موبایل، ساعت مچی و قمه و چاقو کشف شد. سرکرده 
باند (فریدون) به کارآگاهان گفت: بیشتر سوژه هایمان 
بانوان جوان بودند که اغلب در ساعات خلوت روز و 
شب ها و در مسیرهای فرعی و خلوت آنها را سوار 
می کردیم. الناز به عنوان مسافر روي صندلي جلوي 
خودرویم می نشست و فرشاد نیز پس از مدتی سوار و 
در صندلی عقب خودرو می نشست. سوژه ها با دیدن 
الناز اعتماد کرده و سوار خودرو می شدند و پس از 
اجراي نقشه مان متواری می شدیم و پول حاصله را 
صرف خوش گذرانی و مصرف مواد مخدر می کردیم. 
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه نهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
بیش از ۲۰ نفر از شاکیان شناسایی شده اند و متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام 

تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس قرار دارند.

کودک آزاری و تجاوز 
به دختربچه ۵ساله در بوکان

معاون بهزیستی شهرستان بوکان ضمن تأیید خبر  �
تجاوز به دختر پنج ساله بوکانی از سوی مردی جوان، 
جزئیات این حادثه را تشریح کرد. مسعود شجاعی 
در گفت وگو با ایلنا، درباره این کودک آزاری گفت: این 
دختربچه پنج ساله به وسیله مردی ۲۲ساله در حریم 
خصوصی خانوادگی اش در شهرستان بوکان مورد آزار 

و اذیت جنسی قرار گرفت.
شجاعی افزود: این اتفاق در حالی رخ داد که پدر 
و مادر کودک داخل حیاط خانه مشغول کار بوده و 
کودک با فرد متجاوز در داخل خانه تنها مانده بود که 

با گریه کودک متوجه این اتفاق ناگوار می شوند.
وی گفت: بلافاصله کودک از سوی والدینش به 
بیمارستان شهرستان بوکان منتقل و پس از سه روز 
مداوا از بیمارستان مرخص شد. معاون اداره بهزیستی 
شهرستان بوکان درباره وضعیت فعلی کودک 
مورد تجاوز قرارگرفته بیان کرد: به همراه تعدادی 
از مددجویان و روان شناسان اداره کل بهزیستی به 
منزل این کودک مراجعه کردیم و خوشبختانه از 
شرایط جسمی و روحی مناسبی برخوردار بود. وی با 
اشاره به اینکه فرد متهم نیز کم شنوا و تحت حمایت 
اداره بهزیستی شهرستان بوکان است، افزود: این فرد 
دانشجو است و با پدر و مادر این کودک که آنها نیز 
ناشنوا هستند، دوست بوده است و رابطه خانوادگی 
داشته اند. شجاعی تصریح کرد: با مطالعه پرونده 
فرد متهم در اداره بهزیستی متوجه شدیم سابقه 
پرخاشگری در پرونده وی وجود دارد و دو سال دوران 
تحصیلی اش را در مدرسه استثنایی گذرانده است. 
معاون بهزیستی شهرستان بوکان ادامه داد: پرونده 
این کودک آزاری به پزشکی قانونی استان ارسال 
شده است و به زودی از طریق دادستانی رأی نهایی 
در این زمینه اعلام خواهد شد. وی گفت: بلافاصله 
بعد از این حادثه با هماهنگی بیمارستان و بهزیستی 
شهرستان کارشناسان بهزیستی به بیمارستان مراجعه 
کردند و پیگیر روند این پرونده شدند. شجاعی اضافه 
کرد: فرد خاطی هم اکنون از سوی عوامل انتظامی 
دستگیر شده است و حکم قطعی این فرد در دو تا 
سه روز آینده بعد از اعلام نظر پزشکی قانونی از طریق 
دادستانی شهرستان صادر می شود. وی در پایان گفت: 
از هم وطنان عزیز تقاضامندیم در هر کجای کشور 
متوجه کودک آزاری شدند با سامانه ۱۲۳ تماس گرفته 
و کارشناسان این حوزه را که به صورت فعال در حال 

خدمت رسانی هستند، آگاه کنند.

شرق: پسری جوان که بعد از ارتکاب قتل در نقشه اي پیچیده از ایران 
فرار کرده و تا یونان هم رفته  بود، ازسوی پلیس ترکیه دستگیر شد اما 
از زندان آن کشور هم گریخت و دوباره به کشور برگشت. این جوان در 
نهایت دستگیر شد و حالا به اتهام قتل به قصاص محکوم و حکم او 

نیز تأیید شده است.
به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان بعد از مشاجره با جوان دیگري 
او را با ضربه چاقو در پارک به قتل رساند و سپس از ایران به ترکیه فرار 
کرد. او به گفته خودش از ترکیه با پاسپورت جعلي به یونان سفر کرد. 
وقتي پلیس یونان متوجه جعلي بودن پاسپورت این فرد شد جوان ایراني 
را به پلیس ترکیه تحویل داد و این امر موجب زنداني شدنش در ترکیه 
شد، اما متهم جوان با پرداخت رشوه از زندان ترکیه نیز فرار کرد و دوباره 

به کشور برگشت.
بر اساس محتویات پرونده، ۳۱ مرداد سال ۹۵ وقوع درگیري خونین 
در پارک بیسیم به مأموران کلانتري اعلام و در بررسي ها مشخص شد 
درگیري میان سه پسر موتور سوار با سرنشینان یک  پژو  رخ داده و در 
این میان راننده پژو۲۰۶ به نام شاهرخ کشته شده است. پلیس به 
بازجویي از شاهدان درگیري پرداخت و دریافت سرنشینان موتورسیکلت 
بلافاصله از محل فرار کردند. پلیس با اطلاعاتي که به دست آورد، دو 
پسر موتور سوار به نام هاي سینا و مهران را بازداشت کرد. آنها به درگیري 
با سرنشینان پژو اعتراف اما دوست فراري شان به نام رامین را به عنوان 

عامل قتل معرفي کردند.
در تحقیقات بعدي مشخص شد رامین به صورت غیرقانوني از ایران 
فرار کرده و به کشور ترکیه رفته است. تلاش براي ردیابي او آغاز شده 
بود که این متهم اردیبهشت سال ۹۶ به ایران بازگشت و تسلیم پلیس 
شد . رامین به جنایت مستانه اعتراف کرد و در شعبه دهم دادگاه کیفري 

یک استان تهران محاکمه شد.
در ابتداي جلسه، اولیاي  دم براي رامین حکم قصاص خواستند. 

سپس متهم روبه روي قضات ایستاد و گفت: من و دوستانم در پارک 
مشروب خورده و مست بودیم . روي موتور نشسته بودیم و صحبت 
مي کردیم که مقتول و دو دوستش سوار پژو ۲۰۶ مقابل ما ایستادند. آنها 
بي دلیل به ما فحاشي کردند و درگیري شروع شد. مقتول قمه را از داخل 
ماشین به بیرون پرت کرد که لبه قمه به صورتم خورد و زخمي شدم. 
یکي از دوستان او هم با چاقو به دست مهران زد. من هم چاقو را به 
سمت مقتول پرت کردم چاقو به شیشه برخورد کرد و شکست. چاقویي 

که من داشتم به کسي برخورد نکرد.
او ادامه داد: دقایقي از این درگیري گذشته بود که سرنشینان پژو۲۰۶ 
دور شدند، اما چند دقیقه بعد برگشتند. آنها با ماشین به پاي سینا، 
دوستم، زدند. ما ترسیدیم و فرار کردیم. همان موقع با برادرم سهراب 
تماس گرفتم و از او خواستم سینا را به بیمارستان برساند. برادرم سینا 
را به بیمارستان رساند و پاي او را گچ گرفت، اما همان جا فهمید شاهرخ 

در بیمارستان بر اثر شدت خونریزي جان سپرده است.
متهم در حالي که همچنان اصرار داشت قتل کار او نیست درباره 
علت فرارش از ایران گفت: من راهي غیر از فرار نداشتم. پلیس دنبال 

من بود. به همین دلیل همراه یکي از دوستانم قاچاقي از ایران به ترکیه 
رفتیم. پس از چند روز با یک جاعل آشنا شدیم که در ازاي ۴۰ میلیون 
تومان برایمان پاسپورت جعلي درست کرد. ما با پاسپورت جعلي به 
یونان رفتیم اما پلیس یونان متوجه جعلي بودن پاسپورت شد و ما را 
به ترکیه بازگرداند. من در ترکیه در شرایط بدي زنداني بودم. ما خارجي 
بودیم و پلیس ترکیه با ما بدرفتاري مي کرد آنها با ما مانند زندانیان 
خودشان رفتار نمي کردند. شبانه و با کمک یکي از نگهبانان که به او پول 
داده بودم، توانستم فرار کنم و به ایران برگردم. به محض ورود به ایران 

به اداره پلیس رفتم و همه چیز را گفتم.
او ادامه داد: من سابقه چند دعوا و درگیري دارم ولي در هیچ کدام 
از آنها کسي را زخمي نکرده ام. من قاتل شاهرخ نیستم و نمي دانم چه 
کسي او را کشته   است. سپس برادر رامین به نام سهراب که از چند ماه 
قبل به اتهام قتل یکي از دوستانش در زندان بود، در جایگاه ویژه ایستاد 
تا در برابر اتهام همدستي در فراري دادن برادرش و شرکت در نزاع منجر 

به قتل محاکمه شود.
او گفت: بعد از اینکه برادرم به اتهام قتل گرفتار شد من در خانه یکي 
از دوستانم نشسته بودم و با هم مشروب مي خوردیم. حالت طبیعي 
نداشتیم که دوستم به شوخي به رویم چاقو کشید و من چاقو را از 
دست او گرفتم و نمي دانم چطور شد چاقو به او خورد و باعث مرگش 
شد. من چند ماهي است به این اتهام در زندان هستم، اما اتهام شرکت 
در درگیري منجر به قتل در پرونده شاهرخ را نمي پذیرم. من در آن دعوا 
حضور نداشتم و فقط به دوست برادرم کمک کردم تا او را به بیمارستان 
برسانم. سپس سایر شرکت کنندگان در نزاع نیز به دفاع پرداختند و ابراز 
پشیماني کردند. در پایان جلسه، هیئت قضائي وارد شور شدند و رامین 
را به قصاص، سه سال زندان و ۸۰ ضربه شلاق به اتهام شرب خمر 
محکوم کردند. سهراب و سایر شرکت کنندگان در دعوا نیز به زندان 

محکوم شدند. این حکم در شعبه چهارم دیوان عالي کشور تأیید شد.

شرق: مردی که متهم است بعد از ارتکاب قتل از 
ایران گریخته، در آلمان دستگیر و قرار شد در آنجا 

محاکمه شود.
به گزارش خبرنگار ما، این قتل روز ۲۷ آذر سال 
۹۴ در جنوب تهران به وقوع پیوست و پلیس از آن 

زمان به دنبال قاتل فراری بود.
متهم که از قبل با جوانی به نام نیما اختلاف 
داشت، ساعت یک بامداد روز حادثه همراه چند 
نفر از دوستانش در حالی که یک قبضه سلاح کمری 
و یک تفنگ ساچمه زنی داشتند، مقابل خانه نیما 
رفتند و ابتدا شروع به عربده کشی و فحاشی کردند و 
سپس چند گلوله شلیک کردند. در پی این اتفاق نیما 

به همراه پدر و پسرعموهایش از خانه خارج شد تا 
ببیند ماجرا چیست. در این هنگام بود که متهم با 
تفنگ ساچمه زنی گلوله ای به یکی از پسرعموهای 
نیما به نام فرهاد شلیک کرد و این جوان نقش بر 
زمین شد. پدر فرهاد وقتی این صحنه را دید، جلو 
رفت تا بلکه کاری انجام بدهد اما این بار فردی 
دست او را هدف گرفت و با سلاح کمری گلوله ای 
به وی شلیک کرد. بعد از این اتفاق مهاجمان 
به سرعت فرار کردند. از سویی فرهاد و پدرش 
به بیمارستان منتقل شدند اما پسر جوان به دلیل 
پوکه هایی که در سر او پخش شده بود، جانش را

 از دست داد.

در این میان، اهالی محل وقوع حادثه که 
شاهد درگیری مرگ بار بودند، در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی موضوع را اطلاع دادند. 
کارآگاهان جنایی بعد از اطلاع از این واقعه 
وارد عمل شدند و بعد از تحقیقات مفصلی که 
انجام دادند، به هویت قاتل پی بردند اما ردی 
از او به دست نیاوردند و در همه این سال ها 
جست وجو برای یافتن متهم بی نتیجه بود تا اینکه 
بالاخره به پلیس خبر رسید متهم در کشور آلمان 

زندگی می کند.
روشن شدن این موضوع سبب شد  بازپرس 
دشتبان، بازپرس شعبه ۱۰ دادسرای جنایی تهران که 

رسیدگی به این پرونده را برعهده دارد، در دستوری از 
پلیس بین الملل بخواهد متهم را دستگیر کند.

پلیس آلمان بعد از انجام شدن مراحل قانونی 
دستگیری قاتل فراری را در دستور کار خود قرار داد 
و این جوان را بازداشت کرد اما آلمان به دلیل نبود 
قانون استرداد مجرمان میان دو کشور، متهم را به 
ایران تحویل نداد و اعلام کرد متهم در همان کشور و 
با قوانین آلمان محاکمه خواهد شد. به همین سبب 
قرار شد معاونت امور بین الملل قوه قضائیه مدارک 
موجود علیه متهم را ترجمه و به آلمان ارسال کند. 
بعد از طی شدن این مرحله متهم پای میز محاکمه 

خواهد رفت.

حکم قصاص براي قاتلي که به یونان گریخت

 متهم به قتل ایرانى در آلمان محاکمه مى شود


